Ofício nº038/2020, de 10 de dezembro de 2020.

De: José Carlos de Almeida Lima
Presidente da Câmara Municipal

Para: Sargento Gilson Santos
Polícia Militar

Assunto: Solicitação

Venho por meio deste, solicitar apoio policial para a reunião extraordinária que será realizada dia 14 de dezembro (segunda-feira) na Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde-MG, às 19h.
Justifica-se a solicitação visto que devido a pauta pode haver algum desentendimento.

	Sem mais para o momento,

	Atenciosamente,

José Carlos de Almeida Lima
Presidente